

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Kadaver ApS**

**Wilders Plads 5**

**1403 København K**

**CVR-nr. 33 04 79 40**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. maj 2023

Dirigent

  
Frode Lundsteen Hørisen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Kadaver ApS

Wilders Plads 5

1403 København K

CVR-nr.: 33 04 79 40

Hjemstedskommune: København

### **Bestyrelse**

Frode Lundsteen Hansen

Carl Johannes Borris

Jacob Klintrup

Annemette Cho-Mee Kristensen

Anders Møller Toft

### **Direktion**

Annemette Cho-Mee Kristensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kampagne-, koncept- og reklamevirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -898.954 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.936.102 og en egenkapital på kr. -569.612.

Året 2022 er kulminationen af en opløsning af pandemiens greb på det danske samfund og virksomheder, hvorfor årets resultat skal ses i lyset deraf. Selskabet har mod slutningen af året sagt farvel til stifter og direktør. Der pågår juridisk udredning. Det er besluttet at udtage civilt søgsmål for misligheder som anmeldes til Erhvervsstyrelsen. Partner Annemette Cho-Mee Kristensen har overtaget roret. Bestyrelsen ser frem imod dette samarbejde og de strategiske overvejelser, som ligger i denne udnævnelse.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 6: Usikkerhed om fortsat drift.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Det særlige forhold angående ændring i selskabets ledelse har som omtalt under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold påvirket årets resultat og økonomiske stilling. Bortset fra det har der der ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.973.322</b>	<b>7.817.162</b>
1 Personaleomkostninger	-6.578.115	-6.384.468
Af- og nedskrivninger	<u>-109.928</u>	<u>-91.814</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-714.721</b>	<b>1.340.881</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.860</u>	<u>-108.092</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-868.581</b>	<b>1.232.788</b>
Skat af ordinært resultat	<u>-30.374</u>	<u>-252.812</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-898.954</u></b>	<b><u>979.976</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	1.500.000
Overført resultat	<u>-898.954</u>	<u>-520.024</u>
	<b><u>-898.954</u></b>	<b><u>979.976</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	69.376	48.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.244</u>	<u>173.724</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>220.620</u></b>	<b><u>222.612</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>220.620</u></b>	<b><u>222.612</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.764	1.194.875
Udskudt skatteaktiv	0	14.663
Periodeafgrænsningsposter	71.302	177.106
Andre tilgodehavender	236.047	97.798
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>115.000</u>	<u>520.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.512.114</u></b>	<b><u>2.004.442</u></b>
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>206</u></b>	<b><u>201.706</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>203.163</u></b>	<b><u>538.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.715.482</u></b>	<b><u>2.745.070</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.936.102</u></u></b>	<b><u><u>2.967.682</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	68.000	80.000
Overført resultat	-637.612	261.342
<b>Egenkapital</b>	<b>-569.612</b>	<b>341.342</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.735	281.113
Selskabsskat	0	55.511
Periodeafgrænsningsposter	637.000	794.850
Anden gæld	1.407.979	1.494.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.505.714</b>	<b>2.626.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.505.714</b>	<b>2.626.340</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.936.102</b>	<b>2.967.682</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	781.366	0	-520.024	261.342
Ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
	<u>861.366</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>979.976</u>	<u>341.342</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Nedsættelse af kapital	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	-12.000	0	68.000
Kapitalnedsættelse	0			0
Reserver for opskrivninger	0			0
Øvrige reserver	0			0
	0			0
	0			0
Overført resultat	261.342	0	-898.954	-637.612
	<u>341.342</u>	<u>-12.000</u>	<u>-898.954</u>	<u>-569.612</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	680	100	68.000

Bortset fra kapitalnedsættelsen i årets løb er der ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	6.197.682	5.990.175
Pensionsbidrag	303.396	288.551
Andre sociale omkostninger	77.037	105.741
	<u>6.578.115</u>	<u>6.384.468</u>
I alt	<u><u>6.578.115</u></u>	<u><u>6.384.468</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	273.511
Regulering af udskudt skat	14.663	-16.685
Regulering skat tidligere år	15.711	-4.014
	<u>30.374</u>	<u>252.812</u>
I alt	<u><u>30.374</u></u>	<u><u>252.812</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-66.648
Skattemæssige underskud	0	0
	<u>0</u>	<u>-66.648</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-66.648</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>0</u></u>	<u><u>-14.663</u></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	55.294	699.418
Tilgang	62.800	60.016
Afgang	-14.400	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>103.694</b>	<b>759.434</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	6.406	525.694
Årets afskrivninger	28.872	82.496
Tilbageførsel ved afgang	-960	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>34.318</b>	<b>608.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>69.376</b>	<b>151.244</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	48.888	173.724

## 3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring af dags- værdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	-107.000	206
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-107.000</b>	<b>206</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 5 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse som er uopsigelig indtil 1. januar 2026, og selskabet har endvidere en kontrakt operationel leasing af driftmidler, der ophører i 2025. I alt udgør disse:

	Indenfor et år tkr.	Resterende uopsigelig- hedsperiode tkr.	i alt tkr.
Huslejeforpligtelse	703	1.506	2.209
Driftmidler	78	98	176
I alt	<u>781</u>	<u>1.604</u>	<u>2.385</u>

## 6 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.